

Položkový rozpočet

S:	230809	Svatošova ulice, č.p. 308, Tábor
O:	001	Oprava odvodnění ze střechy
R:	01	doplňující stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				1 294,50
1	317235811RPol	Doplnění zdiva z CP na MVC	m3	0,15000	8 630,00	1 294,50
		začištění drážky po osazení chráničky : 0,15		0,15000		
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				69 925,68
2	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	25,34250	56,00	1 419,18
		1,15*1,65*5+1,45*3,0+0,9*0,95+0,3*0,6+7,5*0,5+5,8*0,3+9,4*0,3+1,15*0,3*5+1,45*0,3		25,34250		
3	622412525R00	Nátěr stěn vněj.,slož.3-4, silikat.hmota	m2	72,00000	325,00	23 400,00
		42+30		72,00000		
4	622421745R00	Oprava vněj.om.vápenné štuk. stěn,sl.IV,do 50%,SMS	m2	4,00000	481,00	1 924,00
		Oprava omítky po výměně klemp.konstrukcí				
5	622421145R00	Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 4	m2	15,00000	617,00	9 255,00
6	622401961RK0	Příplatek k omítce vněj. stěn, hydrofobizační nátěr (ref.výrobek Keim - Silangrund)	m2	14,00000	110,00	1 540,00
7	622471318RK1	Nátěr stěn vnějších, složitost 3 - 4, odstínová skupina I 2x hmota silikátová (ref.výrobek Keim Soldalit arte)	m2	26,10000	325,00	8 482,50
		barevnost : lomená bílá KEIM 9536 - □26,1 m2				
8	622471318RK2	Nátěr stěn vnějších, složitost 3 - 4, odstínová skupina II 2x hmota silikátová (ref.výrobek Keim Soldalit arte)	m2	53,90000	350,00	18 865,00
		barevnost : olivově šedá KEIM 9529 - 46,8 m2				
		šedohnědá KEIM 9525 - Z,1 m2				
		46,8+7,1		53,90000		
9	784181201RK0	Penetrace podkladu (ref.výrobek Keim-Contact plus)	m2	80,00000	63,00	5 040,00
		26,1+46,8+7,1		80,00000		
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				47 616,00
10	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	128,00000	130,00	16 640,00
11	941941111R00	Pronájem lešení za den	m2	2 560,00000	1,80	4 608,00
		20*128		2 560,00000		
12	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	128,00000	120,00	15 360,00
13	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	128,00000	45,00	5 760,00
14	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011 (20 dní)	m2	128,00000	1,00	128,00
15	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	128,00000	40,00	5 120,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				640,00
16	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	0,20000	3 200,00	640,00
		rozšíření drážky pro okapový svod na rozměr 20 x 20 cm :		0,20000		
		0,2				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 925,73
17	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	3,76855	511,00	1 925,73
Díl: 713		Izolace tepelné				662,00
18	722182009RK0	Montáž tepelné izolace na potrubí přímé, DN 125 mm, samolepicí spoj	m	1,00000	350,00	350,00
19	631547426R	Pouzdro potrubní izolační 133/60 mm samolepicí PE	m	1,00000	162,00	162,00
20	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	3,00000	50,00	150,00
Díl: 720		Zdravotechnická instalace				280,00
21	721178118RPol	Potrubí PP odpadní - svislé, D 160 x 5,2 mm D+M vč. kotvení	m	1,00000	280,00	280,00
		chránička svodného potrubí : 1,0		1,00000		
Díl: 764		Konstrukce klempířské				48 660,00
22	764255203R00	Žlaby z Cu plechu nástřešní oblé, rš 660 mm	m	1,50000	4 860,00	7 290,00
		vč. podkladního, závětrného plechu : 1,5		1,50000		
23	764355811R00	Demontáž žlabů nástřeš. oblých, rš 660 mm, do 45°	m	1,50000	1 100,00	1 650,00

Položkový rozpočet

S:	230809	Svatošova ulice, č.p. 308, Tábor
O:	001	Oprava odvodnění ze střechy
R:	01	doplňující stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
24	764430840R00	Demontáž oplechování zdí,rš od 330 do 500 mm	m	1,20000	1 100,00	1 320,00
25	764267200RPol	Oplechování nadezdívek z Cu (plochy do 6 m2), viz. poz. K3 a K4	m2	2,00000	5 250,00	10 500,00
26	764430850RPol	Demontáž oplechování zdí,rš 660 mm	m	1,00000	580,00	580,00
27	764454803RPol	Demontáž přípojovacího potrubí, kruhové, rš.330	m	1,20000	580,00	696,00
28	764521260RPol	Oplechování z Cu plechu, rš 400 mm	m	1,50000	2 416,00	3 624,00
navýšení rozdělovacího oplechování střechy viz. poz. K5 : 1,5				1,50000		
29	764554010RKC	Přípojovací potrubí z Cu plechu kruhové, D125, délky 1200 mm včetně 2 ks 90° kolen s čistící tvarovkou	soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00
30	55351333.AR	Lapač nečistot, univerzální do kotlíku (D do 140 mm)	kus	1,00000	5 000,00	5 000,00
31	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	1,00000	6 000,00	6 000,00
Díl: 765		Krytiny tvrdé				10 016,00
32	765311813R00	Demontáž krytiny bobrovky na sucho, pro použití	m2	8,00000	435,00	3 480,00
33	765339121R00	Montáž zastřešení beton.bobrovkami střech slož.na sucho	m2	8,00000	567,00	4 536,00
dvojitě, korunové krytí : 8,0				8,00000		
34	998765202R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	%	1,00000	2 000,00	2 000,00
Díl: M21		Elektromontáže				3 500,00
35	21 001	Demontáž a zpětná montáž topného kabelu vytápění žlabu a svodu včetně úprav/doplnění částí podpěr	kpl	1,00000	3 500,00	3 500,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				2 456,84
36	979012212R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot na H do 4 m	t	0,65013	500,00	325,07
37	979012219R00	Příplatek k suti za každých dalších 4 m výšky	t	0,65013	100,00	65,01
38	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	0,65013	280,00	182,04
39	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,65013	300,00	195,04
40	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	9,10178	56,00	509,70
41	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,65013	15,00	9,75
42	979990051T00	Poplatek za skládku stavební suti smíšené	t	0,65013	1 800,00	1 170,23
Díl: VN		Vedlejší náklady				15 000,00
43	005124010R	Režijní náklady a koordinační činnost	soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00
44	VN5133010	Územní vlivy - zvláštní, ztížené místo, provádění na území městské památkové rezervace	soubor	1,00000	7 000,00	7 000,00
Díl: ON		Ostatní náklady				24 000,00
45	005211030R	Dočasná dopravní opatření - částečný zábor komunikace pro lešení	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.						
46	ON5211040	Zábor veřejného prostranství - náklady za vybrané plochy dle dohody s majiteli pozemků	kpl	1,00000	7 000,00	7 000,00
47	ON5211080	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi/lešení včetně úklidu po ukončení stavebních prací	kpl	1,00000	7 000,00	7 000,00
Celkem						225 976,75

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	230809	Svatošova ulice, č.p. 308, Tábor
O:	001	Oprava odvodnění ze střechy
R:	01	doplňující stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem